
 

 

 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSIOJI RINKIMŲ KOMISIJA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL RINKĖJŲ SĄRAŠŲ TIKSLINIMO VYRIAUSIOSIOS RINKIMŲ KOMISIJOS 

INFORMACINĖS SISTEMOS POSISTEMĖJE RINKĖJAI  

TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO  

 

 

2016 m. birželio 9 d. Nr. Sp-89 

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos vyriausioji rinkimų komisija, vadovaudamasi Lietuvos 

Respublikos Seimo rinkimų įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 31 straipsnio 4 dalimi, 35 

straipsnio 2 dalimi, 65 straipsnio 1 dalimi, 78 straipsnio 3 ir 4 dalimis, n u s p r e n d ž i a:  

Patvirtinti Rinkėjų sąrašų tikslinimo Vyriausiosios rinkimų komisijos informacinės 

sistemos posistemėje RINKĖJAI tvarkos aprašą (pridedama).  

 

 

 

Pirmininkas        Zenonas Vaigauskas 

 

 


